GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Anexo 13

Modelo de Declaração de Inexistência de Documentação Estrangeira Equivalente

TEXT_SP - 11421081v2 3285.41

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

[Local], [--] de [--] de 2019

À
Secretaria de Infraestrutura do Estado da Bahia (SEINFRA)
Centro Administrativo da Bahia, 4ª Avenida, 400
Salvador/Bahia

Ref.: Edital de Concorrência n° [--] /2019 – Declaração de Inexistência de

Documentação Estrangeira Equivalente

Prezados Senhores,

Em atendimento ao item 13.1.8.1 do Edital de Concorrência n° [ ]/2019, a concorrente [-

-], [qualificação e indicação do país de origem], declara para os devidos fins e sob as

penas da lei que em seu país sede não existe documento equivalente ao exigido no item [--

] do Edital.

Atenciosamente,

[Concorrente]

[representante(s) legal(is)]

TEXT_SP - 11421081v2 3285.41